V případě, že stav vyšší moci bude 

trvat déle než tři (3) měsíce, má kterákoli ze smluvních stran právo odstoupit od Smlouvy. 

3. CENA ZA DÍLO 

3.1. Za provedení díla v rozsahu dle čl. 1 této smlouvy byla dohodou sjednána pevná smluvní cena ve 

výši: 

99 998 Kč 

slovy: devadesát devět tisíc devět set devadesát osm korun českých. 

Jedná se o cenu bez DPH. 

3.2. K ceně bude zhotovitel účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s předpisy o DPH, platnými k 

termínu zdanitelného plnění. 

3.3. Pro cenu díla prováděného dle této smlouvy platí ve smyslu příslušných právních předpisů sazba